
 

 

LEMBARAN NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.54, 2016   EKONOMI. PT. Perubahan. Modal Dasar. 
(Penjelasan Dalam Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5862). 

 

PERATURAN PEMERINTAH REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 7 TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN MODAL DASAR PERSEROAN TERBATAS 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

 

PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA, 

 

 

Menimbang : bahwa dalam meningkatkan kemudahan berusaha bagi 

usaha mikro, kecil, dan menengah serta untuk 

melaksanakan ketentuan Pasal 32 ayat (3) Undang-Undang 

Nomor 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas, perlu 

menetapkan Peraturan Pemerintah tentang Perubahan Modal 

Dasar Perseroan Terbatas; 

 

Mengingat : 1.  Pasal 5 ayat (2) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 40 Tahun 2007 tentang 

Perseroan Terbatas (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2007 Nomor 106, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4756);  

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN PEMERINTAH TENTANG PERUBAHAN MODAL 

DASAR PERSEROAN TERBATAS. 

 

 

www.peraturan.go.id

http://www.peraturan.go.id

